ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 75-п
г. Ярославль

О внесении изменения
в постановление Правительства
области от 24.08.2012 № 820-п

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2009 года
№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации от 16.11.2010 № 512 «Об утверждении Правил охоты»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ограничения охоты на территории Ярославской области, за
исключением особо охраняемых природных территорий федерального
значения, утвержденные постановлением Правительства области
от 24.08.2012 № 820-п «Об установлении ограничений охоты на территории
Ярославской области», изменение, исключив из пункта 1 подпункт 1.10.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов